

Cotação N° 1211579

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 23/04/2025 10:11

Data de vencimento: 25/04/2025 12:00

Título: PEDIDO HIGIENIZAÇÃO MAIO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	15 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
2	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	28/04/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobackup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	10/05/2025	30 ddl	CIF	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Loraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	28/04/2025	30 ddl	CIF	
5	EXTEC MEDICAL LTDA 33094900000102 EVANDRO OLIVEIRA - (44) 99836-6363 COMERCIALEXTEC@GMAIL.COM	R\$ 0,01	3 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	
6	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE 37955238000180 CARLOS MISDALANI - (11) 2738-0516 CARLOS@FUSIONHIGIENESAÚDE.COM.BR	R\$ 5.000,00	10 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	

7	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 5.000,00	4 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF
8	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF
9	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	25/04/2025	28 ddl	CIF
10	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 1.000,00	3 dias	25/04/2025	21 ddl	CIF
11	LIMPINHO COMÉRCIO DE PANOS EIRELI 26133047000117 MARA SERRADILHA - (19) 3272-4514 limpinhocomerciodepanos@hotmail.com	R\$ 800,00	5 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF
12	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	4 dias	01/05/2025	30 ddl	CIF
13	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	10 dias	24/05/2025	28 ddl	CIF
14	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 600,00	4 dias	04/05/2025	30 ddl	CIF
15	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF

descrição do produto		respostas						
1	ALCOOL GEL 70% - 1000ML - UNID - Código: 45799	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 12,0 UNID Marcas Padronizadas:	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,23	R\$ 86,76	PINDORAMA	caixa c/ 12		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 7,50	R\$ 90,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,20	R\$ 110,40	MEYORS	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,75	R\$ 117,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,49	R\$ 233,88	START	unidade c/ 1		

2	ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML - UNID - Código: 90562
Quantidade: 160.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: FLAMAGEL / MEYORS	
Preço: 12,75	
JUSTIFICATIVA	
3	AROMATIZANTE AEROSOL 360ML FRAGÂNCIA LAVANDA - UND - Código: 898712396
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: AR AGRADÁVEL	
Preço: 11,80	
JUSTIFICATIVA	
4	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT COM 100UNIDADES - PCT - Código: 32854784
Quantidade: 325.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: ISOCOPOS	
Preço: 5,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,50	R\$ 1.680,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 10,80	R\$ 1.728,00	CICLO FARMA	bolsa c/ 12		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,60	R\$ 2.016,00	MEYORS	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,66	R\$ 2.025,60	TRILHA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,75	R\$ 2.040,00	FLAMAGEL / MEYORS	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 13,21	R\$ 2.113,60	TRILHA	caixa c/ 6	MSP800	REFIL ÁLCOOL GEL 800 ML
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 18,786	R\$ 3.005,76	FORTSAN	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 19,70	R\$ 3.152,00	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,99	R\$ 109,90	AEROFLEX	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,80	R\$ 118,00	AR AGRADÁVEL	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,90	R\$ 129,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 21,90	R\$ 219,00	GLAYDE	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 22,90	R\$ 229,00	GLADE	frasco c/ 1		Desodorizador de Ar Glade Aerosol Lavanda 360ml
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 28,13	R\$ 281,30	BOM AR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 4,90	R\$ 1.592,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,95	R\$ 1.608,75	ECONOPOT	pacote c/ 100		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 1.690,00	ISOCOPOS	pacote c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,37	R\$ 2.070,25	ISOCOPOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,50	R\$ 2.437,50	ULTRA	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,50	R\$ 2.762,50	ULTRA	pacote c/ 100		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 10,84	R\$ 3.523,00	COPOFLEX	pacote c/ 1		Copo Copoflex Descartavel 200 Ml Transparente C/100

5	DESINFETANTE GALÃO 5L frangância floral - UND - Código: 96325410
	Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEYORS Preço: 24,80
	JUSTIFICATIVA
6	DISPENSER BRANCO AUTOCORTE PARA PAPEL TOALHA EM ROLO 200mX20CM - UND - Código: 9648410
	Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEYORS Preço: 230,00
	JUSTIFICATIVA
7	DISPENSER PARA ALCOOL E SABONETE REFIL 800ML - UND - Código: 9884201
	Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
8	MOP UMIDO COMPLETO C CABO C ROSCA - UND - Código: 8997841
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,52	R\$ 81,12	HARMONIEIX	Litro c/ 5		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 14,90	R\$ 89,40	SERLINQ	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 16,00	R\$ 96,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 22,23	R\$ 133,38	TECNOLAR	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,80	R\$ 148,80	MEYORS	bombona c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 54,20	R\$ 325,20	NOBRE	caixa c/ 1		Dispenser Para Papel Higienico Rolao 300 Ou 500M Branco New Classic Nobre
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 478,80	NOBRE	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 189,95	R\$ 1.139,70	TRILHA	caixa c/ 1	SUBMS28B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA BONINA AUTO CORTE
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 216,69	R\$ 1.300,14	TRILHA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	MEYORS	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 20,39	R\$ 163,12	NOBRE	unidade c/ 1		SEM RESERVATORIO
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 20,57	R\$ 164,56	TRILHA	caixa c/ 8	SU16SAB	DISPENSADOR DE ÁLCOOL GEL
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 28,37	R\$ 226,96	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1		preto e branco
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 280,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 37,62	R\$ 300,96	NOBRE	caixa c/ 1		Dispenser Para Sabonete Liquido Ou Alcool Gel 800ML Sem Reservatorio Cinza e Branco New Classic Nobre
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 55,70	R\$ 445,60	MEYORS	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 638,40	NOBRE	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,30	R\$ 96,60	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,00	R\$ 112,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 80,36	R\$ 160,72	ATLAS	caixa c/ 1		Mop Esfregão 100% Algodão + Cabo Alumínio Azul Limpeza Atlas
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 87,54	R\$ 175,08	BRALIMPIA	caixa c/ 1	HE211	GARRA EURO PLÁSTICA COM CABO DE ALUMINIO E REFIL 350 GARAMAS
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 97,63	R\$ 195,26	NOBRE	unidade c/ 1		

9	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS - 26cmX300m - PERFEX - ROLO - Código: 87813674
	Quantidade: 6.0 ROLO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 156,00
	JUSTIFICATIVA
10	PAPEL HIGIENICO EM BOBINA ROLO COM 300 METROS - ROLO - Código: 987401
	Quantidade: 424.0 ROLO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
11	PAPEL TOALHA EM ROLO 200M - ROLO - Código: 987136
	Quantidade: 390.0 ROLO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: IDEAL Preço: 11,72
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 96,30	R\$ 577,80	INOVEN	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 648,00	NOBRE	rolo c/ 6		
EXTEC MEDICAL LTDA	R\$ 109,00	R\$ 654,00	EXMEDI	pacote c/ 600		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 110,00	R\$ 660,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE	R\$ 114,97	R\$ 689,82	LIFE CLEAN	bobina c/ 1	1087	PANO MULTIUSO 28X300 METROS AZUL
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 124,23	R\$ 745,38	CAMEX	rolo c/ 1		
LIMPINHO COMÉRCIO DE PANOS EIRELI	R\$ 139,50	R\$ 837,00	INOVEN	bobina c/ 6		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 143,60	R\$ 861,60	NOBRE	caixa c/ 1		Pano Multiuso Slim Rolo Com 20CM X 300M Picotado Aproximadamente 50CM Azul Nobre
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 145,90	R\$ 875,40	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 156,00	R\$ 936,00	DIVERSOS	rolo c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 1.780,80	SALVADOR SANEANTES	rolo c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,26	R\$ 2.230,24	DIVERSOS	rolo c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,75	R\$ 2.438,00	IMPERIO	pacote c/ 8		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 6,75	R\$ 2.862,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,50	R\$ 3.180,00	ALECRIM	rolo c/ 10		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 11,12	R\$ 4.714,88	UNO	rolo c/ 1		PAPEL HIGIENICO 300 METRO
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 66,90	R\$ 28.365,60	IDEAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,33	R\$ 3.638,70	SALVADOR SANEANTES	rolo c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,59	R\$ 4.130,10	GRAMPEL	pacote c/ 6		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,72	R\$ 4.570,80	IDEAL	rolo c/ 200		200MTS 100% CELULOSE
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 13,00	R\$ 5.070,00	MEYORS/OUROPAPER	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 36,52	R\$ 14.242,80	BILPEL	rolo c/ 1		Papel Toalha Rolo Bilipel Silver Branco 20X200m

12	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1:50 GALÃO 5L - GALÃO - Código: 987105
	Quantidade: 5.0 GALÃO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
13	REFIL MOP PO 60CM - UNID - Código: 1113
	Quantidade: 15.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 46,00
	JUSTIFICATIVA
14	REFIL MOP UMIDO - UND - Código: 9667841
	Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 23/04/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 26,25
	JUSTIFICATIVA
15	SABONETE LIQUIDO NEUTRO REFIL 800ML - UNID - Código: NP59
	Quantidade: 132.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: MEYORS Preço: 12,30
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 82,82	R\$ 414,10	RENKO	Litro c/ 5		LIMPADOR A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENIO
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 155,25	R\$ 776,25	RENKO	bombona c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 180,00	R\$ 900,00	RENKO	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 32,00	R\$ 480,00	NOBRE	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 36,44	R\$ 546,60	BRALIMPIA	caixa c/ 6	MVRE600	REFIL MOP PÓ EURO 60 CM
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 46,14	R\$ 692,10	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,00	R\$ 735,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 68,88	R\$ 1.033,20	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,74	R\$ 274,80	NOBRE	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 16,06	R\$ 321,20	NOBRE	caixa c/ 1		Refil Para Mop Umido Rosqueado 190G 70% Algodao E 30% Poliester Para Kit Limpinha Mopinho Nobre
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 19,00	R\$ 380,00	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 525,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 27,28	R\$ 545,60	MOPITTA	unidade c/ 1		190g
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 28,04	R\$ 560,80	BRALIMPIA	caixa c/ 6	MVRL35BR	REFIL MOP ÚMIDO 350 GRAMAS
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 7,25	R\$ 957,00	TRILHA	caixa c/ 6	TP800CNP	REFIL SABONETE LIQUIDO GLICERINADO NEUTRO 800 ML
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,44	R\$ 982,08	TRILHA	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 9,97	R\$ 1.316,04	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,80	R\$ 1.425,60	BRASCOM	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,30	R\$ 1.623,60	MEYORS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 13,99	R\$ 1.846,68	MEYORS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 22,00	R\$ 2.904,00	EXACTA PLUS	caixa c/ 1		SABONETE LIQUIDO NEUTRO REFIL 800ML

16	SACO BRANCO PARA LIXO INFECTANTE 60 LITROS PCT COM 100 UNIDADES - PCT - Código: 32561
	Quantidade: 2.0 PCT Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
17	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - PAC - Código: 47379
	Quantidade: 15.0 PAC Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
18	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORCADO - UNID - Código: 1049
	Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,12652
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 12,50	R\$ 25,00	RAVA	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 36,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. p/ Lixo Hosp - Branco Leit - 60 Litros - 60x70 - Imp. c/ simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações - Fab. c/ PEBD reciclado..
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,90	R\$ 39,80	RAVA - 50L	pacote c/ 100		COTADO 50 LITROS
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 52,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,09	R\$ 54,18	EMBALAC	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 70,00	RAVA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 48,30	R\$ 96,60	FONTES	pacote c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 97,90	R\$ 195,80	RC PLASTICOS	pacote c/ 1		Saco De Lixo 60 Litros - Infectante - Contem 100 Unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8189	R\$ 12,2835	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 44,00	R\$ 660,00	RAVA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,50	R\$ 787,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 57,60	R\$ 864,00	PLASKEM	pacote c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 59,85	R\$ 897,75	EMBALAC	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 63,00	R\$ 945,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. p/ Lixo Hosp - Branco Leit - 200 Litros - 90x105 - Imp. c/ simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações - Fab. c/ PEBD reciclado..
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 136,00	R\$ 2.040,00	EMBALAC	pacote c/ 1		Saco De Lixo Infectante 200 Litros Pacote Com 100 Unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,12	R\$ 96,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,14	R\$ 112,00	RAVA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,1528	R\$ 122,24	ATL	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,16	R\$ 128,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ lixo comum - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. c/ Polietileno de Baixa Densidade reciclado..
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,2025	R\$ 162,00	ELPACK	pacote c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,2489	R\$ 199,12	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 240,00	SOL	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 0,66	R\$ 528,00	DR LUVAS	pacote c/ 1		Saco De Lixo Preto 60L Reforçado
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,60	R\$ 10.880,00	RAVA	pacote c/ 100		

19	SACO PARA LIXO PRETO RFORÇADO 200L - PAC - Código: 47382
	Quantidade: 19,0 PAC Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
20	VASSOURA GARI PIACAVAL 40CM - UND - Código: 265410
	Quantidade: 2,0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
21	VASSOURA PIACAVAL 60CM COM CABO TIPO GARI - UND - Código: 631750
	Quantidade: 1,0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

forneceador	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,63	R\$ 11,97	SOL	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,90	R\$ 606,10	RAVA	pacote c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,39	R\$ 748,41	ATL	pacote c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 44,00	R\$ 836,00	RAVA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 45,36	R\$ 861,84	DIVERSOS	pacote c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 46,29	R\$ 879,51	ELPACK	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 55,00	R\$ 1.045,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ lixo comum - Preto - 200 Litros - 90x100 - Fab. c/ Polietileno de Baixa Densidade reciclado...
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 218,00	R\$ 4.142,00	DR LUVAS	pacote c/ 1		Saco De Lixo Preto 200l Super Reforçado 100un Dr Luvas
forneceador	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 25,90	R\$ 51,80	BURI	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,00	R\$ 56,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 28,30	R\$ 56,60	BURI	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 45,00	R\$ 90,00	ALVES	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 82,99	R\$ 165,98	MM	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 117,85	R\$ 235,70	GUISHOP	caixa c/ 1		Vassourão Gari Piaçava 40cm Vassoura Madeira Resistente
forneceador	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 34,90	R\$ 34,90	BURI	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,20	R\$ 39,20	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 42,30	R\$ 42,30	BURI	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 65,00	R\$ 65,00	ALVES	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 106,11	R\$ 106,11	REI	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 152,40	R\$ 152,40	FAXINA VASSOURAS	caixa c/ 1		Vassoura Tipo Gari Piaçava 60cm Com Cabo Gigante

VALOR TOTAL: R\$ 19.465,08